
O úroveň výš
Okuste úplnou špičku řady VX s nejsilnějším motorem

z celé řady. Čtyřválec o objemu 1,8 l a s vysokým výkonem

nabízí čiré vzrušení spolu s výjimečným jízdním pohodlím.

VX Cruiser HO nepřipouští kompromisy.

Ať už jde o náš jedinečný revoluční systém RiDE®, lehký

trup, exkluzivní elektronické řídicí systémy či špičkový

čtyřdobý motor o objemu 1 812 ccm, který pohání tento

úžasný vodní skútr VX Cruiser HO, inovativní technologie

i výsledné technické celky představují u každého stroje

značky Yamaha naprostou špičku.

Pozornost k detailům, pokročilá konstrukce a dokonalá

kvalita provedení jsou zárukou skvělého výkonu

a špičkového pohodlí – získáte maximum od obojího!

Nový snadno přístupný multifunkční

4,3” barevný displej

Excelentní nová ergonomická poloha

jezdce

Integrovaný továrně instalovaný systém

reproduktorů s připojením přes

Bluetooth

Revoluční systém RiDE – intuitivní

řízení

Vysoce výkonný čtyřválcový motor TR-1

o objemu 1 218 ccm

Velký a praktický úložný prostor

o kapacitě 114 litrů

Velký vodotěsný úložný prostor

a samostatná schránka na telefon

Nové tvarování, barvy a gra ka

v dobrodružném stylu

Pohodlný prostor pro nohy s odtokem

vody

Snazš í nastupování díky pohodlnějš ímu

schůdku

Rozš ířená ploš ina s upravenou

konstrukcí a rohožemi Hydro-Turf

Tažný hák a velká integrovaná zrcátka

VX Cruiser HO



O úroveň výš
Nový VX Cruiser HO představuje úplnou špičku řady VX a z celé řady nabízí nejsilnější motor. Čtyřválec

o objemu 1,8 l a s vysokým výkonem nabízí čiré vzrušení spolu s výjimečným jízdním pohodlím pro

všechny, kdo v tomto směru nechtějí připustit kompromisy.

Při vývoji modelů řady VX, našich nejvyhledávanějších vodních skútrů, sehrálo úlohu mnoho faktorů,

nejdůležitější z vlastností, díky které dosahují takové obliby, je jejich všestrannost. Působivý rejstřík

výkonů sahá od adrenalinového dobrodružství vodních sportů po relaxační svět poklidných vyjížděk na

vodě.

Nový VX Cruiser HO je v tomto segmentu skutečně výjimečným prémiovým vodním skútrem, který

nabízí mocnou směs nadšení z vysokého výkonu, přesného ovládání, pohodlní při jízdě a osobitého

stylu. Pro nepřekonatelné zážitky z jízd vsaďte na VX Cruiser HO.

VX Cruiser HO



4,3” multifunkční barevný
displej s rychlým přístupem

Tento jasný a snadno čitelný displej

napomáhá mimo jiné při kontrole

a monitorování všech palubních systémů,

k čemuž využívá tlačítka pro rychlý

přístup umístěná vedle řídítek. Odsud je

možné nastavovat limity maximální

rychlosti a akcelerace, stejně jako

nastavení pro začátečníky a bezpečnostní

nastavení aktivovaná pomocí kódu PIN.

Nejmodernější technologie bude pracovat

pro vás!

Pohodlně jší konstrukce sedla
a lepší ovládání

Model VX nabízí nové velmi pohodlné sedlo

CRUISER pro tři osoby a nová řídítka užší

konstrukce, čímž dosahuje vynikajícího

ergonomického sezení a jízdní polohy. Tato

vylepšení, spolu s hlubším a širším

prostorem pro nohy a nově navrženými

úchopy, poskytují jezdcům (především

menším) více kontroly při ovládání.

S integrovaným audio systémem
si můžete vzít své melodie
k vodě*

VX Cruiser HO má ještě jeden zvláštní

talent: díky plně integrovanému továrně

instalovanému zvukovému systému

s připojením Bluetooth se dokáže proměnit

v koncertní sál. Reproduktory jsou umístěny

ideálním způsobem v prostoru pro nohy a lze

je ovládat ze snadno přístupného panelu

vedle řídítek. V zájmu ochrany baterie

systém využívá nízkonapěťový regulátor.

*Pouze vybrané jednotky

Systém RiDE (Reverse with
Intuitive Deceleration
Electronics – zpětný chod
s intuitivním elektronickým
zpomalováním)

Revoluční systém RiDE posouvá vaše

potěšení z jízdy na novou úroveň a přináší

dosud nepoznaný pocit jistoty všem

jezdcům s libovolnou úrovní zkušeností.

Zatažením za páčku na pravé rukojeti se

můžete jednoduše rozjet a zrychlovat,

zatažením za páčku na levé rukojeti

zpomalovat nebo couvat. Ano, s prémií

v podobě systému Reverse Traction

Control je to opravdu tak jednoduché!

16ventilový vysoce výkonný
motor o objemu 1 812 ccm,
DOHC

VX Cruiser HO pohání náš vysoce výkonný

inovativním čtyřválcový motor

WaveRunner o zdvihovém objemu

1812 ccm. Tento pozoruhodný motor

ukrývá nečekanou sílu a nabízí výjimečné

zrychlení spolu s velkým výkonem při

vysokých otáčkách, navíc hospodárnost

a spolehlivost.

Rozsáhlý a praktický úložný
prostor (114 litrů)

Nejnovější model VX nabízí bohatý úložný

prostor, a proto si můžete s sebou vzít vše,

co byste mohli potřebovat. Nejen že se

nachází velký úložný prostor pod sedlem

a na přídi, ale je zde ještě velká a vodotěsná

schránka s osvětlením modrými LED,

připojením k USB a s 12V zásuvkou: ideální

prostor pro zabezpečení a nabití telefonu.

VX Cruiser HO



Engine

Typ motoru 4válcový;1.8 Liter High Output;4taktní
Systém mazání zásoba oleje v klikové skříni
Plnící dmychadlo Ne
Zdvihový objem 1 812 ccm
Vrtání x zdvih 86 mm × 78 mm
Kompresní poměr 11.0 : 1
Typ čerpadla Čerpadlo Axial Flow 155 mm
Palivo běžný bezolovnatý benzín
Fuel supply system Elektronické vstřikování paliva
Objem nádrže 70 l
Oil capacity 5,3 l

Dimensions

Délka 3,37 m
Šířka 1,24 m
Výška 1,2 m
Suchá váha (kg) 352 kg

Features

Úložná kapacita 113,9 l
Kapacita jezdců 1–3 osoby

VX Cruiser HO



Všechny informace v této brožuře jsou pouze orientační a mohou se změnit bez předchozího upozornění.

Všichni bychom měli využívat VÝKON ZODPOVĚDNĚ a pomáhat zachovat skvělé sportovní možnosti, které

si při jízdě osobním plavidlem užíváme. Je třeba si též uvědomit, že váš vodní skútr Yamaha WaveRunner je

skutečným plavidlem, a proto se prosím naučte a dodržujte všechna pravidla námořních a vodních cest.

Využijte služeb profesionálního instruktora. Dodržujte místní pravidla a nařízení, která se mohou dle

oblasti lišit. Uvedené fotogra e zobrazují plavidla řízená profesionály a uveřejnění těchto zobrazení

nepředstavuje žádné doporučení či návod s ohledem na bezpečný provoz nebo styl používání. Než se

vydáte na cestu, pozorně si přečtěte všechny pokyny. Při projížďce mějte na sobě VŽDY doporučené

ochranné oděvy a záchrannou vestu. PŘED JÍZDOU NIKDY NEPIJTE ALKOHOL.

VX Cruiser HO


